F L E T Ë P A R A Q I T J E  P Ë R  R E C E N S E N T 


Emri dhe mbiemri:


Institucioni:


Shkencore,  thirrje mësimore- shkencore:


Vendi dhe adresa e vendbanimit:


Kontakt telefoni:
· Fiks : 
· Celulari:


Email adresa:


Sfera shkencore e kërkimit:


Fusha shkencore e kërkimit:


Lëmia shkencore e kërkimit:


Dëshmi për publikimin e punimeve në  revista ndërkombëtare: (të shënohen në Fletëparaqitjen e revistave ku janë publikuar punimet).


Dëshmi për publikimin e punimeve të përmbledhjeve nga kongreset e mbajtura ose simpoziumet: (të shënohen në Fletëparaqitjen kongreset ose simpoziumet).


